
0mské '%>
Ĺ yS e

'C),

"O, á
=

""'" 8-3OO3B3-3Z/Cj-2D17-01OOMN-VZ

ldentiňkátor VZ: N006/20N00008088

pCR01ETRpo137627528

Počet listů: 3
Přílohy: 2/6

DODATEK Č.1

Ke Smlouvě o dílo vedené u objednatele pod č.j. KRPS-380585-72/ČJ-2017-0100MN-VZ

(dále jen a ,,smlouva")

ČI. l
Smluvní strany

STAVOS BENEŠOV s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
IČ/DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

257 23 Přestavlky u Čerčan 77
267 24 154 l CZ26724154

2334k7c

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89702

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČl DIČ: 75151481 l CZ75151481

Bankovní spojení: čnb Praha
Číslo účtu: 507432881/0710

Kontaktní osoba: Bc. Miroslav Jindra, investiční referent

E-mail: ,

Telefon:
Datová schránka: 2dtai5u

(dále jen ,,objednatel")
a dále také jen ,,smluvní strany"



ČI. II

Předmět dodatku

1. V souladu s ČI. XVI. odst. 3 smlouvy byl níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřen mezi

smluvními stranami Dodatek č. 1, kterým se doplňuje ČI. V. smlouvy - Cena díla - neboť'

v návaznosti na dňčí změny v předmětu plnění, jež jsou věcně, cenově a časově upraveny

ve Změnovém listu pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace číslo 1, který tvoří

Přílohu č. 1 a v Rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 Dodatku č. 1 jako jeho nedílné součásti,

dochází k navýšení ceny.

2. Předmětem dodatku je vypořádání navýšení celkové ceny díla uvedené v ČI. V. smlouvy o

částku 1 008 981,63 KČ bez DPH

slovy: jedenmi|ionosmtisÍcdevětsetosmdesátjednakorunačeská šedesáttřihaléřů,

tj. o 1 220 867,77 KČ včetně DPH

s|ovy:jedenmi|iondvěstědvacettisÍcosmsetšedesátsedmkorunčeských sedmdesátsedmhaléřů

ČI. Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu poslední ze

smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

2. Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

3. Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují, zůstávají

beze změn.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace číslo 1, která se

skládá ze 2 stran textu.

Příloha č. 2 - Rozpočet, která se skládá ze 4 stran textu.

2



Za zhotovitele: Za objednatele:

V Přestavlkách dne V P,,,, d,, 23 -12- 2020

Ing. Petr Dostál

náměstek ředitele

krajského ředitelství pro ekonomiku
,,Nské

S
í

Q .T
C"?"

Ké:, :."

3



č.j. KRPS- 380585-88/ČJ-2017-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo137451394

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1.

Identifikace akce:

Název akce PO LABE Nymburk- STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ OBJEKTU

Číslo akce EDS/SMVS ') 114V172000117

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 —Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: STAVOS BENEŠOV s.r.o. se sídlem Přestavlky u Čerčan č.p. 77, 257 23, lČ: 26724154

projektant: se sídlem plzákova 640, 257 22 Čerčany, lČ: 70047189

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení dňa

Část díla dotčená změnovým listem:

Vícepráce - bouránj, výkopy, manipulace, betonáže

.
Méněpráce - nebourání části podlah

Popis změny, popis technického řešení: Z důvodu zjištěnívýrazné excentricity základového pasu obvodové stěny bylo nutné provést
ruČní odkopánízákladového pasu z vnitřnístrany. Následné přibetonování po celé déĹce společně se spřažením trny a výztužíz kari sítě.
ProdlouženNýkopu do části WC z důvodu evidentnímu pokračování chybného provedenizákladu. V části WC je nutné po provedení
výkopu provést nově dlažby a opravu obkladů. Rozšíření pokládky nového linolea do společné chodby. Přezdění1ks vnitřnízárubně
z důvodu deformace příčky. Na místě venkovního schodiště blíže k vjezdu do areálu bylo nalezeno po odbouránívrchních viditelných
stupňů ještě jedno betonové schodiště s železobetonovou deskou ti. 200mm.
Je nutné provést hlubŠí výkop části základu směrem k řece z důvodu zastiženi únosného podloží ve větší hloubce.

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: Dle projektové dokumentace nebylo navrženo přibetonováníz vnitřnístrany.
Toto bylo objeveno po provedenísond na vnitřnístraně.

Nové řešení: Narovnání excentricity základového pasu jeho přibetonováním a spřaženim. Zvětšeni rozsahu v prostom WC.

Zdůvodnění změny: výrazná excentricita zatiženízákladového pasu je příčinou výrazného sedánizákladové konstrukce a s tím spojené
poruchy zděných stěn. Tuto excentricitu je nutné zmenšit či úplně odstranit aby nedocházelo k poruchám.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: Geometrie základového pasu je skryta pod terénem a foto záznamy plně postačují pro budoucí

revizi.
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: Plně popsáno v deníku a zápisech z KD.



předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný

vliv na kvalitu díla: žádný

Vliv na cenu: navýšeni

PřípoČty k ceně díla bez DPH: 1019 711,63

Odpočtyz ceny díla bez DPH: 10 730,00

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 1008 981,63

DPH: 211 886,14

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 1 220 867,77

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

" .

Datum: Da um:

q. '12. UZQ ' q. 1,7 . Cc "? D ,
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval: :

Datum:

= ľ

" EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

STATICKÉ ZAJIŠTÉNĹ ZÁKLADŮ OBJEKTU

SO 01 - Stavební úpravy

Místo: Datum: 7. 12. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 280 431,00 CELKEM

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 721 555,64
1 349 272,20 více práce výpočet

1 008 981,63

1 K 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4objemu přes 100 m3 m3 117,000 752,00 87 984,00
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4

2 K 132301101 . m3 37,800 1 430,00 54 054,00objemu do 100 m3

3 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600mm v hornině tř. 4 m3 154.800 210,00 32 508,00

4 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti. . - , . . m3 154,800 480,00 74 304,00objektu, inzenyrských Slt1 apod.
Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř.

5 K 132301401 4 m3 58,800 2 423,00 142 472,40

6 K 132301999 Příplatek za postupné provádění výkopu poČástech šoub 1.000 58 000,00 58 000,00
Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině

7 K 139711101 tř. 1 až 4 m3 65,000 1 850,00 120 250,00

8 K 161101602 Vytaženi výkopku těženého z prostoru podzáklady z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4 m3 58,800 420,00 24 696,00

Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř. 1
9 K 162201211 m3 161,600 90,00 14 544,00až 4 stavebnim kolečkem do 10 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z
10 K 162201219 horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m3 1 131,200 92,CK) 104 070,40

m

11 K 167101101 N"kládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 161,600 120,® 19 392,00m3
Vodorovné přemístění do 500 m

12 K 162301101 m3 57,000 58,00 3 306,00vykopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4
Vodorovné přemístěni do 10000 m

13 K 162701105 . . . W m3 221,600 254,00 56 286,40vykopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému přemístěni

14 K 162701109 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 2 216,000 25,00 55 400,00
m přes 10000 m

15 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 57,000 185,00 10 545,00m3
Vodorovné přemístěni do 500 m

16 K 162301101 . . . . . m3 57,000 70.00 3 990,00vykopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4

17 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 278,600 750,00 208 950,00

18 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu " t 443,200 350.00 155 120,00zeminy a kameniva na skládce

19 K 175101201 Obsypání objektů nebo potrubí sypaninou m3 99,000 550,00 54 450,00

20 M 58343930 Kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 84,000 455,00 38 220,00

21 K 175109101 Příplatek za ztížené zásypy v blízkosti objektů,inženýrských sítí apod. m3 99,000 240,00 23 760,00

22 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 110,000 22,00 2 420,00

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až
23 K 181111121 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do m2 35.000 55,00 1 925,00

1:5
Založení trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v

24 K 181411141 . . m2 35,000 48,00 1 680,00rovine a ve svahu do 1:5

25 M 00572420 Osivo směs travní parková okrasná kg 5,250 180,00 945,00

méně práce výpočet

21,8"0,9¶0,7 13,7 19 591,00

13,7 2 877,00

13,7 6 576,00

21,8"0,5"0,5 5,45 13 205.35

29"1,2"1.8 62,64 115 884,00

62,64 26 308,80

62,64 5 637,60

2"37.5 125.28 11 525.76

62.64 7 516,80

62,64 3 633,12

29"0,5"1,8 26,1 6 629,40

261 6 525,00

26,1 4 828,50

26,1 19 575,00

26,1"1,6 41,76 14 616.00

36,54 20 097,00

36,54 8 769,60

2 - Zakládání 645 948,60
Trativody z drenážních trubek plastových

26 K 212755214 . . . m 73,000 65,00 4 745,00flexlblln1ch D 100 mm
27 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie m2 146,000 32,00 4 672,00

28 M 69311199 Geotextilie netkaná 300g/m2 m2 175,200 38,00 6 657,60
Podsyp, zásyp se zhutněním z hrubého

m3 65,000 1 380,00 89 700,0029 K 271532213 kameniva frakce 8 až 16 mm

Postupné podbetonováni základového zdiva
30 K 279311194 betonem tř. C 16/20 m3 37,800 9 780,00 369 684,00

31 K 274351121 Zřízení bedněni základových pasů rovného m2 63,000 650,00 40 950,00

32 K 274351122 Odstraněni bednění základových pasů rovného m2 63,000 110,00 6 930,00

33 K 279959001 Příplatek za postupné provádění po částech šoub 1,000 84 000,00 84 000,00

34 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 14,300 2 700,00 38 610,00

25"0,6"1,5 26,1 255 258.00

29"1,8 52,2 33 930,00

52.2 5 742,00

0,3 25 200.00

3 - Svislé a kompletní konstrukce
Vyplněni trhlin Š 5 mm ve zdivu zdivu ti do 300

35 K 985421121 . mmm expanzn) maltou

40940,00

46,000 890,00 40940,00

185 420,00
Odstraněni krytu nebo podkladu Živičného ti

m2 11,000 145,00 1 595.0036 K 113107342 100 mm strojne pI do 50 m2

Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti do
. . m2 11,000 120,00 1 320,0037 K 113107324 400 mm strojne pI do 50 m2

38 K 113107336 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého ti m2 8,700 280,00 2 436,00150 mm strojne pI do 50 m2

5 - Komunikace pozemní



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 564730111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm ti 100 mm m2 62,000 170,00 10 540,00
40 K 564831111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 75,000 92,00 6 900,00

41 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm ti 200 mm m2 12,000 204,00 2 448,00
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-

42 K 564710011 16 mm ti. 50 mm m2 12,000 95,00 1 140,00

43 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 30 mm m2 12,000 75,00 900,00

44 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti60 mm skupiny A pI do 50 m2 m2 20,100 350,00 7 035,00

45 M 59245018 Dlažba zámková betonová 20X10X6 cm přírodní m2 21,100 260,00 5 486,00

46 K 339921132 Osazování betonových palisád včetněbetonového základu v řadě výšky prvku do 1 m m 27,000 660,00 17 820,00

47 M 59228408 Palisáda tyčová betonová přírodní kus 290,000 175,00 50 750,00

48 K 916991121 Lože z betonu prostého m3 6,500 2 600,00 16 900,00
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku ti

49 k 935111211 100 mm z betonových tvárnic š do 800 mm vC. m 95,000 130,00 12 350,00
Uliční vpusti

50 M 59227029 Žlabovka betonová příkopová š. 600 mm m 103,®0 340,00 35 020,00

51 K 566901133 Doplněni podkladu plochy do 15 m2 štěrkodrtíti. 200 mm m2 12,000 265,00 3 180,00
Doplnění podkladu plochy do 15 m2 asf.

52 K 566903270 . m2 12,000 250,00 3 000,00recyklatem ti. 70 mm

Doplnění krytu plochy do 15 m2 asfaltovým
53 K 572340112 betonem ACO (AB) ti 50 - 70 mm m2 12,000 550,00 6 600,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 357 108,00
54 K 619991011 Zakrytí vnitřních výplní otvorů fólií přilepenoulepící páskou m2 98,000 32,00 3 136,00

55 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů m2 143,000 55,00 7 865,00
nanaseny ručne

56 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn m2 363,000 50,00 18 150,00
nanaseny ručne

57 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým. W . . m2 143,000 240,00 34 320,00pletivem vtlacenym do tenkovrstvě hmoty
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

- . . m2 363,000 210,00 76 230,0058 K 612142001 vtlacenym do tenkovrstvě hmoty

Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným
59 K 611311131 m2 143,000 120,00 17 160,00štukem tloušťky do 3 mm

60 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným Štukem. m2 363,000 110,00 39 930,00tloust'ky do 3 mm

61 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří neboobkladů m 145,000 158,00 22 910,00

62 K 620339119 Oprava poškození fasády, int. šoub 1,000 40 000,00 40 000,00

63 K 631311116 Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bezzvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 7,150 3 500,00 25 025,00

64 K 631319011 Příplatek k mazanině ti do 80 mm za přehlazení m3 7,150 1 800,00 12 870,00povrchu

65 K 631319171 Příplatek k mazanině ti do 80 mm za stržení m3 7,150 220,00 1 573,00povrchu spodni vrstvy pred vlozenim výztuze

66 k 631362021 výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,630 30 000,00 18 900,00

67 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 143,000 12,00 1 716,00

68 K 634112123 Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v m 121,000 23,00 2 783,0080 mm s 5 mm

69 k 637211321 okapový chodník z betonových dlaždic ti 50. . m2 39,000 550,00 21 450,00mm kladených do pisku

Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez
70 K 631311114 m3 3,500 3 500,00 12 250,00zvysenych nároku na prostredí tr. C 16/20

Příplatek k mazanině ti do 80 mm za sklon do
71 K 631319181 35' m3 3,500 240,00 840,00

!); i
29"1,2D,1h 6,96 24 360,00

6.96 12 528,00

6,96 1 531.20

0,28 8 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 691 534,19
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při

n K 952901111 m2 143,000 80,00 11 440,00výšce podlazi do 4 m
Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl

m 46,000 85,00 3 910,0073 K 985141112 do 300 mm

74 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb m2 143,000 120,00 17 160,00s lesenovou podlahou v do 1,9 m
Ochranné konstrukce a opatření - ochrana

75 k 991901119 stávajících konstrukcí a prvků před poškozením šoub 1,000 20 000,00 20 000,00
apod.

76 K 961055111 Ubourání přesahující části beton. základů m3 8,500 4 200,00 35 700,00
Bourání zdiva venkovního schodiště ze ŽB přes

77 K 962052211 m3 11,800 2 900,00 34 220,001 m3
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

78 k 965042141 betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm m3 26,400 2 200,00 58 080,00
pI přes 4 m2
Příplatek k bourání betonových mazanin za

79 K 965049111 bourání mazanin se svařovanou síti ti do 100 m3 26,400 1 150,00 30 360,00
mm

80 K 965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo m2 132,000 85,00 11 220,00xylohtovych ti pres 10 mm plochy pres 1 m2

Bourání dlaždic betonových, teracových nebo
81 k 965081353 čedičových ti přes 40 mm plochy přes 1 m2 m2 38,000 150,00 5 700,00

včetně betonového lože

82 K 978036191 Otlučeni (osekání) cementových omítek vrozsahu do 100 % m2 26,000 110,00 2 860,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 136,437 1 250,00 170 546,25
t83 K 997013213 hmot pro budovy v do 12 m ručne

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
84 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti t 409,311 50,00 20 465,55

ZKD 10 m

2"3"0,3 1,8 5 220.00

29"1,2"0,1 3,48 43,6"0,06 2,62 1 892,00

3,48 2,62 989,00

43,6 -3 706,®

3,48"2,5 8.7 2,6225 6,55 2 687.50

26,1 6,55 977,50



.

. PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

85 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km s naložením a se složením t 136,437 350,00 47 752,95

86 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot naskládku ZKD 1 km přes 1 km t 2 592,303 12,00 31 107,64

87 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného t 136,437 1 400,00 191 011,80

752,50

417,60

8,7 6,55 3 010,00

99 - Přesun hmot HSV

88 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 475,087 950,00

451 332,65
451 332,65 (13,7+62,64)"1,6"(26 204,87 13,1 182 181,50

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě

P e' )

89 K 711131811 Odstranění izolace proti vodě m2 151,000 20,00 3 020,00

90 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti' " " " · m2 1 gvodorovne za studena nátěrem penetracnim 43 000 10,00 1 430,00

91 m 11163150 Lak asfaltový penetrační t 0,050 52 000,00 2 600,00

92 K 711141559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásypřitavením vodorovné NAIP m2 143,000 130,00 18 590,00

93 K 711745569 Izolace proti vodě provedení spojů (napojeni
na stávající izolaci) šoub 1,000 12 000,00 12 000,00

94 M 62852015 Pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelnátkanina m2 165,000 170,00 28 050,00

95 K 711161212 Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólií
svislá, nopek v 8,0 mm, kpt provedení m2 124,000 115,00 14 260,00

96 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě v
objektech v do 12 m % 682,339 3,00 2 047,02

389 875,36
R1 QQ7 m

29"1.2 34,8 43,6 -176,00

34,8 43,6 -88,00

0,01 0,02 -520.00

34,8 43,6 -1 144,00

0,3 -3 600,00

34,8 43,6 -1 496.00

713 - Izolace tepelné
" " " " 7 " "

Montáž izolace tepelné vrchem stropů a podlah97 K 713111111 . . . . . . . . . m2 143,000 25,00 3 575,00
volne kladenymi rohozemi, pasy, dllcl, deskami

98 M 28372305 Deska polystyrénová EPS 100 S ti 50mm m2 150,150 75,00 11 261,25
Montáž izolace tepelné stěn a základů volně

99 K 713131151 vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 m2 124,000 35,00 4 340,00
vrstva

Deska polystyrénová pro tepelné izolace100 M 28376354 m2 130,200 370,00 48 174,00
spodn7 stavby (napr. Perimetr) ti 100mm

101 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v ,,objektech v do 12 m 736,361 3,00 2 209,08

69 559.33

767 - Konstrukce zámeČnické
102 K 767531111 Montáž vstupních Čistících zÓn m2 1,020 350,00 357,00

103 M 69752003 Rohož vstupní zapuštěná 1700/600 m2 1,100 9 000,00 9 900,00

104 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnickékonstrukce v objektech v do 12 m % 111,596 3,00 334,79

10 591.79

105 K 776111112 Broušeni betonového podkladu povlakových
podlah m2 143,000 60,00 8 580,00

106 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 143,000 10,00 1 430,00
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu

107 K 776121311 . - - . m2 143,000 30,00 4 290,00
povlakových podlah ředěna
Vyrovnáni podkladu povlakových podlah

108 K 776141112 stěrkou ti do 5 mm m2 143,000 210,00 30 030,00

109 K 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 143,000 125,00 17 875,00

110 M 28411012 PVC heterogenní protiskluzné zátěžové m2 165,000 500,00 82 500,00

111 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 121,000 90,00 10 890,00

112 M 28411009 Lišta soklová PVC, včetně koutů, rohů apod. m 140,000 75,00 10 500,00

113 K 776421311 MontáŽ přechodových samolepicích lišt m 8,000 80,00 640,00

114 M 55343115 Profil přechodový Al m 10,000 250,00 2 500,00

115 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do 12 m % 1 750,215 1,00 1 750,22

776 - Podlahy povlakové 170 985.22

28,3"1,8 50.94 3056,40

50,94 509,40

50,94 1 528.20

50,94 10697.40

50,94 6367,50

50,94 25470,00

28,3+24,3+1,5 54,1 4869,00

54,1 4057,50

8"0,8+1.5+2"0,6 9,1 728,00

10 2500,00

850 850,00

Základní antikorozní jednonásobný syntetický
116 K 783314201 m2 14,000 90,00 1 260,00standardni náter zamecnických konstrukci

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
117 K 783315101 m2 14,000 80,00 1 120,00zamecnických konstrukci

118 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěrzámečnických konstrukci m2 14,000 88,00 1 232,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 612,00

.
119 K 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 506,000 40,00 20 240,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra
120 k 784211101 výborně otěruvzdorných v místnostech výšky m2 506,000 65,00 32 890,00

do 3,80 m

784 - Dokončovací práce - malby 53 130,00

F " "

121 K 011002000 Průzkumné práce (sondy) šoub 1,000 15 000,00 15 000,00

122 K 012002000 Geodetické práce šoub 1,000 7 000,00 7 000,00
Projektové práce (výrobní dokumentace,

123 K 013002000 dokumentace skutečného provedení) šoub 1,000 25 000,00 25 000,00

124 K 020001000 Příprava staveniště šoub 1,000 12 000,00 12 000,00

125 K 030001000 Zařízení staveniště šoub 1,000 45 000,00 45 000,00

126 k 040001000 Inženýrská a kompletační činnost šoub 1,000 35 000,00 35 000,00

127 K 060001000 Územní vlivy šoub 1,000 20 000,00 20 000,00

128 K 070001000 Provozní vlivy šoub 1,000 10 000,00 10 000,00

VRN - vedlejší rozpočtové náklady 169 000,00



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

129 K 985331211

130 K 311361821

Dodatečné vlepováni betonářSké výztuže D 8
mm do chemické malty včetně vyvrtání otvonj m

29"1 ,8"8¶0,12+29"5"0,12=67,51

výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 ľ

29"1.822"29"1,2"8-1426,8kg

Montáž podlah keramických režných hladkých
lepených flexibilnim lepidlem m2

67,510 650

___"""" " ===

67.510 43 881,50

1,4268 30000 1,4268 42 804,00

318 K 771574113 10
650 10 6 500,00

320 M 59761012 dlažba keramická m2 12 450 12 5 400,00

321 K 771591111

322 K 998771202

Podlahy penetrace podkladu m2 12 35 12 420,00

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v %
objektech v do 12 m 10 120

10 1 200,00


